Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 22 de  Setembro de  2017 Ano VI Edição N° 1062

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL 038/2017

O Município de Mauá da Serra torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL 038/2017 visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO POR
TEMPO DETERMINADO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ENFERMEIRO(A) PELO PERIODO DE 07 (SETE)
MESES, realizada em 21 de Setembro de 2017, às 09horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame.

Mauá da Serra, 21 de Setembro de 2017.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
Pregoeiro

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: R M BETIM - RESTAURANTE BETIM - ME
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RESTAURANTES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, A FIM DE
ATENDER A NECESSIDADE DE ALIMENTAÇÃO DAS EQUIPES E SERVIDORES QUANDO DESLOCAMENTO
A PARTIR DA SEDE DO MUNICÍPIO OU AQUELAS DECORRENTES DE NECESSIDADES DE ÓRGÃOS
PARCEIROS QUANDO EM ATIVIDADE DO ÂMBITO  DO  MUNICIPIO
VALOR ESTIMADO: R$ 58.900,00 (Cinqüenta E Oito Mil E Novecentos Reais)
DATA DE ASSINATURA: 20 DE SETEMBRO DE 2017
PROCESSO/MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE ( CREDENCIAMENTO ) Nº 03/2017
CONTRATO: 105/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 020/2017
PRAZO: FICA CONTRATADO PELO PERIODO DE 20 DE SETEMRBO DE 2017 A 19 DE SETEMBRO DE 2018.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO NORTE PARANAENSE DE COMBATE AO CÂNCER.
OBJETO:CREDENCIAMENTO – CHAMADA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (EXAMES E SERVIÇOS HOSPITALARES).
VALOR: R$ 2.712.183,60  (DOIS MILHÕES, SETECENTOS E DOZE MIL,  CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS
E SESSENTA CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 20 DE SETEMBRO DE 2017
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE  Nº 020/2017
CONTRATO Nº: 104/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2017
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 22 de  Setembro de  2017 Ano VI Edição N° 1062

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Sexta-feira 22 de  Setembro de  2017 Ano VI Edição N° 1062

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Sexta-feira 22 de  Setembro de  2017 Ano VI Edição N° 1062

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

		2017-09-22T20:33:36-0700
	Mauá da Serra-Pr.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação